Директору МАОУ Лицей №1 г. Балаково
И. В. Расторгуевой
___________________________________
___________________________________
 фамилия, имя, отчество родителя (законного представителя)
проживающей (его) по адресу:
___________________________________
___________________________________
тел. _______________________________
                                                                                                               эл. почта ______________________________

Заявление.

Прошу принять моего ребенка (сына/дочь) в 1-ый класс МАОУ Лицей №1
_______________________________________________________________________________________
                                                                                       (фамилия, имя, отчество ребенка)
Дата рождения ребенка___________________________________________________________________

Адрес места жительства ребенка __________________________________________________________

Форма обучения ________________________________________________________________________
	  (очная, очно-заочная, заочная)
Язык образования _______________________ Родной язык ____________________________________
                                                                      (русский)

Наличие права внеочередного, первоочередного или преимущественного приема _________________
                                                                                                                                                                                                                         (имеется/ не имеется)

Потребность ребенка в обучении по адаптированной образовательной программе ________________
                                                                                                                                                                                                                                     (да/ нет)

Согласие родителей (законных представителей) на обучение ребенка по адаптированной образовательной программе (заполняется в случае необходимости) _____________________________

С лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, Уставом МАОУ Лицей №1, с образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности МАОУ Лицей №1, правами и обязанностями учащихся ознакомлен (а).

Дата_____________________                                              Подпись______________/_________________
Дополнительные сведения

[bookmark: _Hlk130996005]
Сведения о родителях (законных представителях):

Мать: _________________________________________________________________________________
                              (фамилия, имя отчество)
Дата рождения полностью:____________________________________________________________________________
Место работы, должность: _______________________________________________________________
Образование:___________________________________________________________________________
Телефон: _______________________________________Email:__________________________________

Отец: _________________________________________________________________________________
         (фамилия, имя отчество, дата рождения полностью)
Дата рождения полностью:____________________________________________________________________________
Место работы, должность: ________________________________________________________________
Образование:___________________________________________________________________________
Телефон: ________________________________Email:_________________________________________

Дополнительные сведения

Сведения о родителях (законных представителях):

Мать: _________________________________________________________________________________
                              (фамилия, имя отчество)
Дата рождения полностью:____________________________________________________________________________
Место работы, должность: _______________________________________________________________
Образование:___________________________________________________________________________
Телефон: _______________________________________Email:__________________________________

Отец: _________________________________________________________________________________
         (фамилия, имя отчество, дата рождения полностью)
Дата рождения полностью:____________________________________________________________________________
Место работы, должность: ________________________________________________________________
Образование:___________________________________________________________________________
Телефон: ________________________________Email:_________________________________________

Дополнительные сведения

Сведения о родителях (законных представителях):

Мать: _________________________________________________________________________________
                              (фамилия, имя отчество)
Дата рождения полностью:____________________________________________________________________________
Место работы, должность: _______________________________________________________________
Образование:___________________________________________________________________________
Телефон: _______________________________________Email:__________________________________

Отец: _________________________________________________________________________________
         (фамилия, имя отчество, дата рождения полностью)
Дата рождения полностью:____________________________________________________________________________
Место работы, должность: ________________________________________________________________
Образование:___________________________________________________________________________
[bookmark: _GoBack]Телефон: ________________________________Email:________________________________________